
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/01/2021 ERARIO DELLO STATO 290.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

2 12/01/2021 ERARIO DELLO STATO 47.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 12/01/2021 ERARIO DELLO STATO 6.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 12/01/2021 ERARIO DELLO STATO 18.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 12/01/2021 ERARIO DELLO STATO 281.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

6 12/01/2021 ERARIO DELLO STATO 3956.75 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

7 12/01/2021 ERARIO DELLO STATO 336.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 28/01/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 28/01/2021 Poste Italiane S.p.A. 46.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

10 30/01/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 823.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 30/01/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 236.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

12 30/01/2021 AmbienteScuola s.r.l. 45.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

13 30/01/2021 AmbienteScuola s.r.l. 312.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

14 30/01/2021 AmbienteScuola s.r.l. 123.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

15 03/02/2021 MEDIA DIRECT SRL 17985.24 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

16 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 46.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

17 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 181.06 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 19.82 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

19 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 36.07 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

20 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 132.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 297.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

22 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 352.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

23 06/02/2021 ERARIO DELLO STATO 17.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 15/02/2021 TIM  S.p.A. 1529.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

25 15/02/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 90.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

26 15/02/2021 DEI ROSSI FRANCESCO 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 15/02/2021 DEI ROSSI FRANCESCO 1350.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

28 15/02/2021 DEI ROSSI FRANCESCO 1600.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

29 15/02/2021 DEI ROSSI FRANCESCO 80.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 15/02/2021 ENRI S.N.C. DI NORDIO ELISA E GIULIANA 90.08 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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31 15/02/2021 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 8.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 15/02/2021 BOSCOLO LUIGI & BENITO BARIGA 685.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 15/02/2021 GAMBA ENZO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

34 15/02/2021 SFRISO CARLA 29.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

35 15/02/2021 BANCO BPM s.p.a 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

36 18/02/2021 MATEINITALY SRL 151.64 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

37 03/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 3628.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

38 03/03/2021 ERARIO DELLO STATO 94.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 03/03/2021 ERARIO DELLO STATO 1.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

40 03/03/2021 ERARIO DELLO STATO 33.36 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

41 03/03/2021 ERARIO DELLO STATO 31.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

42 03/03/2021 ERARIO DELLO STATO 793.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

43 03/03/2021 ERARIO DELLO STATO 347.65 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

44 04/03/2021 SANILANDIA di Melis Antonella 163.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 27/03/2021 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 5.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 27/03/2021 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 144.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

47 27/03/2021 Euroedizioni Torino S.r.l. 160.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

48 27/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 322.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 27/03/2021 STUDIOSAN SNC 497.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

50 27/03/2021 STUDIOSAN SNC 0.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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